REQUERIMENTO  N.º66    ⁄2009.

Ementa: à Empresa TELEFÔNICA S⁄A, solicitando melhorias  na rede de transmissão
Telefonia Móvel do bairro Ribeirão Grande e áreas circunvizinhas.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado providências junto Empresa
TELEFÔNICA S⁄A, solicitando  melhorias  na rede de transmissão  Telefonia Móvel do
bairro Ribeirão Grande e áreas circunvizinhas.

A referida solicitação foi transmitida pelos moradores dos bairros Ribeirão Grande,
Colméia, Cruz Pequena, Cruz Grande e adjacências.

Solicitamos dessa forma, uma atenção especial e providências urgentes para atendimento do
referido pleito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de Agosto de  2009.

RICARDO PIORINO

Vereador – PPS